
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/188/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.98.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.120.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/198/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.128.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXV/217/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2020 r., 



- zarządzeniem Nr 0050.148.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 
dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 
wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się całość rezerwy celowej z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla 
pracowników, którzy nabędą uprawnienia do świadczeń emerytalnych w roku 2020 i złożą 
wniosek o przejście na emeryturę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 140 219,00 140 488,00

Spis powszechny i inne 27 056,00 27 325,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 27 325,00

855 Rodzina 14 954 423,20 15 049 989,84
Świadczenie wychowawcze 10 231 364,20 10 326 930,84

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 219 364,20 10 314 930,84

52 022 491,79 52 118 327,43

Rozdział Paragraf

75056

2010

85501

2060

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.153.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Zmiana
269,00
269,00

269,00

95 566,64
95 566,64

95 566,64

Razem: 95 835,64



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 4 708 422,10
Spis powszechny i inne 27 056,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00
Różne rozliczenia 631 843,00
Rezerwy ogólne i celowe 598 245,00
Rezerwy 220 045,00
Oświata i wychowanie 14 887 258,04
Szkoły podstawowe 10 420 192,46
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750 260,66
Rodzina 15 177 850,20
Świadczenie wychowawcze 10 233 364,20
Świadczenia społeczne 10 132 499,09
Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 265,93

57 351 241,79

Po zmianie

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.153.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

143 000,00

143 000,00
143 000,00

95 566,64
95 566,64
94 754,84

811,80

95 835,64

758

801

855

75818

80101

85501

4010

3110
4010

Razem:

10 328 930,84

6 893 260,66
15 273 416,84

10 227 253,93
57 077,73

57 447 077,43

Dział
750

75056
4210

4810

4 708 691,10269,00
269,00 27 325,00
269,00 985,00

-143 000,00 488 843,00
-143 000,00 455 245,00
-143 000,00 77 045,00

15 030 258,04
10 563 192,46



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 139 189,00   269,00   139 458,00   139 189,00   269,00   139 458,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 112 133,00   0,00   112 133,00   112 133,00   0,00   112 133,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

112 133,00   0,00   112 133,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   96 249,00   0,00   96 249,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   13 884,00   0,00   13 884,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00   269,00   27 325,00   27 056,00   269,00   27 325,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 056,00   269,00   27 325,00   0,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   26 340,00   0,00   26 340,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   716,00   269,00   985,00   

855 Rodzina 14 867 013,20   95 566,64   14 962 579,84   14 867 013,20   95 566,64   14 962 579,84   
85501 Świadczenie wychowawcze 10 219 364,20   95 566,64   10 314 930,84   10 219 364,20   95 566,64   10 314 930,84   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 219 364,20   95 566,64   10 314 930,84   0,00   0,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   200,00   
3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   10 132 499,09   94 754,84   10 227 253,93   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   56 265,93   811,80   57 077,73   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   0,00   0,00   4 199,68   0,00   4 199,68   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   8 754,00   0,00   8 754,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   0,00   0,00   1 245,00   0,00   1 245,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   510,11   0,00   510,11   
4260 Zakup energii 0,00   0,00   0,00   2 032,00   0,00   2 032,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   10 502,00   0,00   10 502,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   0,00   0,00   382,00   0,00   382,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   0,00   0,00   2 325,39   0,00   2 325,39   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00   0,00   0,00   449,00   0,00   449,00   

Razem: 16 544 719,52 95 835,64 16 640 555,16 16 542 431,47 95 835,64 16 638 267,11 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.153.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2020 r.

DOCHODY WYDATKI

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku



 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.153.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

I. Zmiany planu dochodów:

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 95 835,64 zł, wynikającą
z następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 269,00 zł w związku z przyznaną dotacją
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w Poznaniu. Z uwagi na trwające prace
przygotowawcze do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021, na podstawie
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021
r. została przyznana dotacja na tzw. wydatki rzeczowe. Zmianę wprowadza się na podstawie
pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego POZ-WO.5742.1.2020.3. z 12 listopada 2020 r.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 95 566,64 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom. Zmianę
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.456.2020.7
z dnia 15 grudnia 2020 r.

II. Zmiana planu wydatków:

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 95 835,64 zł, wynikającą
z następujących zmian:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 269,00 zł w dziale 750 „Administracja
publiczna” (rozdział 75056 Spis powszechny i inne), z przeznaczeniem na zakup materiałów
biurowych oraz pokrycie części opłat za media, niezbędnych do realizacji zadania w ramach
prac spisowych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

2. Rozdysponowuje się całość rezerwy celowej w kwocie 143 000,00 zł z przeznaczeniem na
odprawy emerytalne dla pracowników, którzy nabędą uprawnienia do świadczeń emerytalnych
w roku 2020 i złożą wniosek o przejście na emeryturę.

3. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 95 566,64 zł w dziale 855 „Rodzina” (rozdział
85501 Świadczenie wychowawcze), z przeznaczeniem na świadczenia oraz wydatki związane
z wypłatą świadczeń wychowawczych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji
celowej.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

